Муниципальное образование  городской округ – город Югорск
Администрация города Югорска
ПРОТОКОЛ
рассмотрения заявок на участие в открытом аукционе в электронной форме

[bookmark: _GoBack]«10» декабря  2013г.                                                                                     № 0187300005813000632-1
ПРИСУТСТВОВАЛИ:
Председатель Единой комиссии по размещению заказов на поставку товаров, выполнение работ, оказание услуг для муниципальных нужд и нужд бюджетных учреждений города Югорска (далее комиссия):
1. Голин С.Д. - первый заместитель главы администрации города -  директор  департамента муниципальной собственности и градостроительства;
Члены  комиссии:
2. Морозова Н.А. – советник главы города Югорска;
3. Климин В.А. – заместитель председателя Думы города Югорска;
4. Ярков Г.А. - заместитель директора департамента жилищно - коммунального и строительного комплекса;
5. Абдуллаев А.Т. – начальник отдела по управлению муниципальным имуществом департамента муниципальной собственности и градостроительства;
6. Резинкина Ж.В. - заместитель начальника управления экономической политики;
7. Тельнова Н.А. – начальник  контрольно-ревизионного отдела департамента финансов;
Всего присутствовали 7 членов комиссии, что составляет 70 % от общего количества членов.
Представитель заказчика: Антонов Владислав Андреевич, ведущий инженер по комплектации оборудования муниципального казенного учреждения «Производственная группа».
1. Наименование аукциона: открытый аукцион в электронной форме № 0187300005813000632 на право заключения муниципального контракта на поставку музыкального оборудования
Номер извещения о проведении торгов на официальном сайте – http://zakupki.gov.ru/, код аукциона 0187300005813000632, дата публикации 27.11.2013.
2. Заказчик: Управление образования администрации города Югорска. Почтовый адрес: 628260, ул. Геологов, 13, г. Югорск, Ханты-Мансийский автономный округ - Югра
3. Процедура рассмотрения первых частей заявок на участие в аукционе была проведена комиссией в 10.00 часов 10 декабря 2013 года, по адресу: ул. 40 лет Победы, 11, г. Югорск, Ханты-Мансийский  автономный  округ-Югра, Тюменская область.
4. Количество поступивших заявок на участие  в аукционе – 4.
5. Комиссия рассмотрела первые части заявок на соответствие  требованиям установленные ч. 4 ст. 41.8 Федерального закона РФ от 21.07.2005 г. № 94-ФЗ:
	Порядковый номер заявки
	Решение о допуске или об отказе в допуске
	Причина отказа в допуске

	6357411
	допустить к участию в аукционе и признать участником аукциона

	6365511
	допустить к участию в аукционе и признать участником аукциона

	6367861
	допустить к участию в аукционе и признать участником аукциона

	6370331
	допустить к участию в аукционе и признать участником аукциона

9. Настоящий протокол подлежит размещению на сайте оператора электронной площадки http://www.sberbank-ast.ru.

Сведения о решении
членов комиссии о допуске участника размещения заказа к участию в аукционе или об отказе их  в допуске к участию в аукционе, о соответствии заявки участника размещения заказа требованиям, установленным документацией об аукционе

	Решение члена комиссии
	Подпись члена комиссии
	Состав комиссии

	Мое решение о допуске участника размещения заказа к участию в аукционе или об отказе в допуске к участию в  открытом  аукционе, о соответствии заявки участника размещения заказа требованиям, установленным документацией об аукционе,  совпадает с решениями, указанными в пунктах 5,7 настоящего протокола

	С.Д. Голин

	Мое решение о допуске участника размещения заказа к участию в аукционе или об отказе в допуске к участию в  открытом  аукционе, о соответствии заявки участника размещения заказа требованиям, установленным документацией об аукционе,  совпадает с решениями, указанными в пунктах 5,7 настоящего протокола

	В.А. Климин

	Мое решение о допуске участника размещения заказа к участию в аукционе или об отказе в допуске к участию в  открытом  аукционе, о соответствии заявки участника размещения заказа требованиям, установленным документацией об аукционе,  совпадает с решениями, указанными в пунктах 5,7 настоящего протокола

	Н.А. Морозова

	Мое решение о допуске участника размещения заказа к участию в аукционе или об отказе в допуске к участию в  открытом  аукционе, о соответствии заявки участника размещения заказа требованиям, установленным документацией об аукционе,  совпадает с решениями, указанными в пунктах 5,7 настоящего протокола

	Н.А. Тельнова

	Мое решение о допуске участника размещения заказа к участию в аукционе или об отказе в допуске к участию в  открытом  аукционе, о соответствии заявки участника размещения заказа требованиям, установленным документацией об аукционе,  совпадает с решениями, указанными в пунктах 5,7 настоящего протокола

	Ж.В. Резинкина

	Мое решение о допуске участника размещения заказа к участию в аукционе или об отказе в допуске к участию в  открытом  аукционе, о соответствии заявки участника размещения заказа требованиям, установленным документацией об аукционе,  совпадает с решениями, указанными в пунктах 5,7 настоящего протокола

	Г.А. Ярков

	Мое решение о допуске участника размещения заказа к участию в аукционе или об отказе в допуске к участию в  открытом  аукционе, о соответствии заявки участника размещения заказа требованиям, установленным документацией об аукционе,  совпадает с решениями, указанными в пунктах 5,7 настоящего протокола

	А.Т. Абдуллаев

Председатель комиссии:                                           	           	                                         С.Д. Голин
Члены  комиссии:
                                                                __________________ В.А. Климин
__________________Н.А.Морозова
		                                                                                  _____________________ Г.А.Ярков
_________________Ж.В.Резинкина
							  __________________Н.А. Тельнова
                                                                                   ________________ А.Т.Абдуллаев

Представитель заказчика:                                                         ____________________В.А. Антонов
Секретарь О.С. Абдуллаева

      Приложение 1
                                                                                                                                               к протоколу рассмотрения заявок
                                                                                                                                                                  открытого аукциона в электронной форме
                                                                                                                           от «10» декабря  2013 г. № 0187300005813000632 -1
Таблица рассмотрения первых частей заявок
открытого аукциона в электронной форме на право заключения муниципального контракта на поставку музыкального оборудования.
Заказчик: Управление образования администрации города Югорска
	Обязательные требования
	№ п/п
	Наименование
	Характеристика товара
	Защищенный номер участника размещения заказа

	6357411
	6365511
	6367861
	6370331

	Первая часть заявки на участие в открытом аукционе в электронной форме должна содержать следующие сведения:
- конкретные показатели, соответствующие значениям, установленным в части II. «ТЕХНИЧЕСКОЕ ЗАДАНИЕ» настоящей документации, и указание на товарный знак (его словесное обозначение) (при его наличии) предлагаемого для поставки товара при условии отсутствия в документации об открытом аукционе в электронной форме указания на товарный знак.

	1
	Цифровое пианино
KORG SP-250WS или эквивалент
	Полифония не менее 60 нот, Процессор стереофоническая система PCM, Клавиатура     RH3, взвешенная молоточковая механика, Чувствительность клавиатуры высокая, стандартная, низкая, Количество клавиш не менее 88 клавиш, Количество звуков не менее 30 звуков, Цифровые эффекты реверберация, Хорус ( не менее 3 уровня), Банк песен не менее 30 встроенных демонстрационных песен Память не менее 2 дорожки, не менее 45 000 нот, Мощность динамиков не менее 2 x 11 Вт, Динамики не мекнее 2 х 10 см с фазоинвертером, Коммутация Аудиовыход (OUTPUT L/MONO, R), выход на наушники не менее 2, MIDI (IN, OUT), педальный разъем Damper. Педали     Демпферная (включена в поставку). Поддержка эффекта полудемпферной педали, Питание:  постоянный ток не менее 12 не более 13 В, не менее 3.5 не более 4 A , габаритные размеры не менее 129,5 x 38 x 14 см.
	Соответствует
	Соответствует
	Соответствует
	Соответствует

	2
	Ложки
	Веерные, натуральное дерево.  Представляют собой деревянные ложки, закрепленные на буковом бруске. Толщина бруска не  менее 15 мм, длина не менее 90 мм, ширина не менее 30 мм. Ложки веерные состоят из не менее 3-х ложек. В основание бруска ложки крепятся с помощью клея. В комплект музыкального инструмента входит еще одна ложка. Материал: клен. Ложки расписаны под хохлому.
	Соответствует
	Соответствует
	Соответствует
	Соответствует

	3
	Треугольник
	Металлический стержень, изогнутый в виде треугольника и металлическая палочка с помощью которой при ударе об треугольник извлекается звук.
	Соответствует
	Соответствует
	Соответствует
	Соответствует

	4
	Кастаньеты
	Кастаньеты состоят из двух пар деревянных (или пластмассовых пластинок), выдолбленных в форме раковин. Каждая пара соединяется петлёй из шнурка.
	Соответствует
	Соответствует
	Соответствует
	Соответствует

	5
	Трещотка
	Связка из 10-12 деревянных пластинок, которые при встряхивании издают трескучие звуки; размер пластинок  не менее 14*14см
	Соответствует
	Соответствует
	Соответствует
	Соответствует

	6
	Музыкальные молоточки
	Цветные, пластмассовые с полой ручкой, которая заканчивается двусторонним основанием молотка. На основании молоточка гофрированный цветной набалдашник из мягкой гибкой и тонкой пластмассовой ткани.
	Соответствует
	Соответствует
	Соответствует
	Соответствует

	7
	Металлофон
	Стальные пластины, закрепленные на основе, на которых имеются обозначения нот и их название, тембр звонкий, альт диатонический; звук извлекается деревянными или пластмассовыми палочками, не  менее 15 тонов, цветной, не менее 42*14,5*4,5см.
	Соответствует
	Соответствует
	Соответствует
	Соответствует

	8
	Ксилофон
	Деревянный инструмент, представляет собой набор деревянных брусочков различной величины, звук извлекается при помощи деревянных палочек; альт диатонический; размер не менее 32*21*3,5см
	Соответствует
	Соответствует
	Соответствует
	Соответствует

	9
	Маракасы деревянные
	Маракас - ударно-шумовой инструмент, один из видов погремушки. Звук извлекается ритмичным встряхиванием; из натурального дерева,   размер не менее 20*6*6,3см. Имеет овальную верхнюю часть и закругленную ручку. Имеет сглаженную форму.
	Соответствует
	Соответствует
	Соответствует
	Соответствует

	10
	Деревянные ложки
	Звук извлекается путем ритмичного постукивания спаренных ложек о ладонь руки. Натуральное дерево, расписанные под хохлому.
	Соответствует
	Соответствует
	Соответствует
	Соответствует

	11
	Набор музыкальных шумовых инструментов
	Русские музыкальные шумовые инструменты. Полный набор шумовых инструментов состоит из не менее 13-ти предметов с цветочной росписью с элементами старинного Городца на одном фоне: (трещотка, вертушка, рубель простой, погремушка, колотушка, дуга с колокольцами, ложки веерные, 2 ложки с колокольчиками, трещотка на ручке, дудочка большая, дудочка малая, птичка-свистулька.)
	Соответствует
	Соответствует
	Соответствует
	Соответствует